
1. ：

※

2. ：

3. ：

①

②

③

※

4 ：

2023年7月14日（金）

全会員販売事業所さまにおいて必ずご報告下さいますよう、よろしくお願いい

たします。

提出先 一般社団法人三重県ＬＰガス協会

（メール）office@mielpg.or.jp　　/（FAX）059-229-4648

日 時

詳 細 別途の実施要領をご参照下さい。

以上

別紙１（青色用紙）の『保安優良液化石油ガス販売事業者又は保安優良液化石油ガス販売事

次に、申告書の自己採点の結果を別紙２（黄色の用紙）の『自主保安活動チェックシート』

別紙２（黄色の用紙）の『自主保安活動チェックシート』を当協会へご報告下さい。

業者の各事業所表彰申告書』（以下申告書）で自己採点（4月30日現在の状況）を行って下さ

へ記入して下さい。

手 順 下記要領でお願い致します。

自主保安活動チェックシートの提出等について　(お願い）

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

一般社団法人三重県ＬＰガス協会

代表理事　中井　茂平

一般社団法人三重県ＬＰガス協会

会         員 各位

2023年6月吉日

　平素は、当協会の活動に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記チェックシートは、2012年当時ＬＰガス事故が増加傾向にあったことなどを受け、事故

記

防止対策の一環として、翌年2013年度より実施をしていただいております。

　つきましては、標記チェックシートを活用した自主保安活動の自己診断を行うことにより、自らの

自主保安の状況を客観的に認識し、保安レベルの向上にご活用いただきたくお願い致します。

　なお、業務ご多忙のところ申し訳ございませんが、標記チェックシートを下記の要領にてご提出を

頂きたくお願い申し上げます。

保安優良液化石油ガス販売事業者等の表彰申告については、別添の実施要領をご確認下さい。

い。


